



CÂMARA MUNICIPAL DE AGUA AZUL DO NORTE

CNPJ : 04.524.267/0001-39

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00022/20		Data: 21/01/2020	Abertura: 24/01/2020	Encerramento: 24/01/2020	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	003.003.001	AGENDA PERMANENTE	10	29,00	290,00
2	003.003.002	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3	6	13,50	81,00
3	003.003.003	ANOTE E COLE	10	5,95	59,50
4	003.003.004	APONTADOR SEM DEPOSITO	6	2,40	14,40
5	003.003.005	CAIXA ARQUIVO DE PLÁSTICO	100	7,50	750,00
6	003.003.006	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX. COM 100 UNID.	15	3,66667	805,00005
7	003.003.007	CLIPS 1/0 500GR	5	6,66667	83,33335
8	003.003.008	CLIPS 2/0 500 GR	5	6,83333	84,16665
9	003.003.009	CLIPS 3/0 500GR	10	17,00	170,00
10	003.003.010	CLIPS 4/0 500GR	5	17,16667	85,83335
11	003.003.011	CLIPS 8/0 500GR	5	17,50	87,50
12	003.003.012	CLIPS BLINDES 32MM METAL 12X1	10	20,33333	203,3333
13	003.003.013	COLA PARA ISOPOR 90GR	12	4,60	55,20
14	003.003.014	CORRETIVO A BASE D'ÁGUA	6	37,00	222,00
15	003.003.015	DESTACA TEXTO CORES VARIADAS CAIXA COM 6 UNIDADE	6	8,36667	230,20002
16	003.003.016	ENVELOPE OFÍCIO AMARELO 100X1	10	6,16667	1.661,6667
17	003.003.019	FOLHA PAUTADA	400	0,28333	113,332
18	003.003.022	GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR TAM. 26/6	30	7,50	225,00
19	003.003.063	GRAMPEADOR 26/6 METAL MEDIO	10	17,80	178,00
20	003.003.023	LÁPIS PRETO CAIXA COM 144 UNIDADES	2	14,33333	228,66666
21	003.003.025	ORGANIZADOR DE MESA COM 3 DIVISORIAS	10	52,66667	526,6667
22	003.003.027	PASTA A-Z GRANDE	100	15,00	1.500,00
23	003.003.028	PASTA DE PAPELÃO FINA COM ELÁSTICO	500	2,70	1.350,00
24	003.003.029	PASTA FINA COM ELÁSTICO	100	2,83333	283,333
25	003.003.030	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE 20MM COM ELÁSTICO	200	13,58333	2.716,666
26	003.003.031	PASTA SUSPENSA	300	4,16667	1.250,001
27	003.003.032	PERFURADOR 50 FOLHAS	1	68,63333	68,63333
28	003.003.033	PERFURADOR DE PAPEL 100 FOLHAS	1	165,33333	165,33333
29	003.003.034	PORTA TRECO DE ACRILICO	5	20,16667	100,83335
30	003.003.067	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA 50X1	14	3,66667	751,33338
31	003.003.036	RÉGUA 50 CM CRISTAL	10	4,00	40,00
32	003.003.037	TINTA PARA CARIMBO CORES: AZUL E PRETA	12	6,83333	81,99996
33	003.003.038	ÁLCOOL	12	11,00	132,00
34	003.003.039	ALFINETE COM CABEÇA Nº 3	10	6,00	60,00
35	003.003.040	ALGODÃO	10	8,83333	88,3333
36	003.003.068	CLIP 6/0 500G	5	17,33333	86,66665
37	003.003.042	BORRACHA BRANCA Nº 60 60X1	2	20,00	40,00
38	003.003.043	CALCULADORA ELETRÔNICA SOLAR 12 DÍGITOS	5	39,33333	196,66665
39	003.003.046	COLA BRANCA 90GR	5	38,33333	191,66665
40	003.003.064	ENVELOPE AMARELO A4 250X1	5	32,33333	811,66665
41	003.003.072	ENVELOPE PEQUENO BRANCO 1000X1	2	38,33333	476,66666



CÂMARA MUNICIPAL DE AGUA AZUL DO NORTE

CNPJ : 04.524.267/0001-39

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00022/20		Data: 21/01/2020	Abertura: 24/01/2020	Encerramento: 24/01/2020	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	003.003.049	ESTILETE GRANDE CABO EMBORRACHADO	10	14,33333	143,3333
43	003.003.050	GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 24/10 PARA MADEIRA	2	74,96667	149,93334
44	003.003.052	GRAMPO P/ GRAMPEADOR TIPO PISTOLA	5	24,13333	120,66665
45	003.003.053	GRAMPO TRILHO P/ PASTA	10	18,00	180,00
46	003.003.054	LIVRO ATA	10	25,96667	259,6667
47	003.003.055	LIVRO DE PROTOCOLO PEQUENO 160 FOLHAS	10	14,66667	146,6667
48	003.003.056	PAPEL A4	30	38,66667	7.160,0001
49	003.003.057	PASTA GRAMPO TRILHO	500	2,98333	1.491,665
50	003.003.065	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE 32MM COM ELASTICO	200	5,91667	1.183,334
51	003.003.058	PINCEL ATÔMICO CORES DIVERSAS	5	39,26667	196,33335
52	003.003.059	SACA GRAMPO	5	6,33333	31,66665
53	003.003.060	TESOURA GRANDE CABO DE PLÁSTICO	10	24,33333	243,3333
54	003.003.017	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX100M	20	10,00	200,00
TOTAL			2.789	2.054,22	28.053,20